2022年６月 16日

各 位

会 社 名  株式会社 山梨中央銀行

代表者名  代表取締役頭取 関 光良

（コード番号：8360 東証プライム）

問合せ先  経営企画部長 飯島 英紀

（TEL．055-233-2111）

（訂正・数値データ訂正）「2022年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022年５月 16日に公表いたしました「2022年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正の理由

連結キャッシュ・フロー計算書の当連結会計年度の記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正を

行うものです。

1

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

＜添付資料 9ページ＞

３．連結財務諸表及び主な注記

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

(単位：百万円)

前連結会計年度
(自 2020年４月１日
至 2021年３月31日)

当連結会計年度
(自 2021年４月１日
至 2022年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

（省略） （省略） （省略）

資金運用による収入 31,684 28,782

資金調達による支出 △501 △387

その他 5,964 4,103

小計 447,508 269,791

法人税等の支払額 △1,084 △1,812

営業活動によるキャッシュ・フロー 446,423 267,979

投資活動によるキャッシュ・フロー

有価証券の取得による支出 △248,539 △553,605

有価証券の売却による収入 155,305 340,247

有価証券の償還による収入 28,351 102,673

（省略） （省略） （省略）

投資活動によるキャッシュ・フロー △62,012 △112,069

（訂正後）

(単位：百万円)

前連結会計年度
(自 2020年４月１日
至 2021年３月31日)

当連結会計年度
(自 2021年４月１日
至 2022年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

（省略） （省略） （省略）

資金運用による収入 31,684 28,566

資金調達による支出 △501 △387

その他 5,964 4,320

小計 447,508 269,791

法人税等の支払額 △1,084 △1,812

営業活動によるキャッシュ・フロー 446,423 267,979

投資活動によるキャッシュ・フロー

有価証券の取得による支出 △248,539 △553,605

有価証券の売却による収入 155,305 338,476

有価証券の償還による収入 28,351 104,444

（省略） （省略） （省略）

投資活動によるキャッシュ・フロー △62,012 △112,069

以 上

2

	（開示）修正
	３．連結財務諸表及び主な注記
	（４）連結キャッシュ・フロー計算書